

## **SOLCENTER HOLDING ApS**

CVR. 34 61 83 64

Mørkhøjvej 139  
2860 Søborg

Årsrapport 2018/19

6. regnskabsår

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

**Virksomheden** Solcenter Holding ApS  
Mørkhøjvej 139  
2860 Søborg

CVR-nr: 34 61 83 64

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

**Anpartskapital** 80.000 kr.

**Direktion** Johnni Plambeck

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen

den 30/11 - 2019

Dirigenten:

---

Johnni Plambeck

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har været, at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed

### **Økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 935.593. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets-egenkapital udgør herefter kr. 8.648.

### **Usikkerheder i årsrapporten**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

### **Udvikling**

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår. Årsagen til det store underskud er, at vi har afhændet Sunset Blvd. ApS d. 15. maj 2019.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## **<sup>1/2</sup>LEDELSESPÅTEGNING**

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsperioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for Solcenter Holding ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et ret-visende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Der vil på generalforsamlingen blive stillet forslag om, at selskabet fravælger revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Søborg, den 30. november 2019

Direktion

Johnni Plambeck

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

<u>Note</u>	<i>2017/18</i>	
Administrationsomkostninger	-	-
Resultat før renter	-	-
Finansielle omkostninger	-248	-613
Resultat før skat	-248	-613
1 Skat af årets resultat	-	-
Ordinært resultat efter skat	-248	-613
2 Kapitalandele fra datterselskaber	-935.345	-
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-935.593</b>	<b>-613</b>
 <b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
Overført til frie reserver	-248	-613
Overført til datterselskabsreserver	-935.345	-
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-935.593</b>	<b>-613</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2019**

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<i>2017/18</i>	
2	Kapitalandele i datterselskab	208.000	1.218.345
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>208.000</b>	<b>1.218.345</b>
5	Mellemregning med kapitalejere	-	43.789
	Andre tilgodehavender	44.000	26.000
	Likvider	50.274	-
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>94.274</b>	<b>69.789</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>302.274</b>	<b>1.288.134</b>
	<u>Passiver</u>		
<u>Note</u>			
3	Indskudskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-30.539	-30.291
3	Nettoopskrivninger	-40.813	894.532
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>8.648</b>	<b>944.241</b>
5	Mellemregning med kapitalejere	16.211	-
	Mellemregning med Sunset Blvd ApS	102.341	80.168
	Mellemregning med Malerfirmaet PMG ApS	119.718	245.112
	Anden gæld	55.356	18.613
	<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	<b>293.626</b>	<b>343.893</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>302.274</b>	<b>1.288.134</b>



**NOTER****Note 1. Skat af årets resultat**

2017/18

Selskabsskat af årets resultat	-	-
Ændringer i udskudt skat	-	-
<b>I alt</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat som administrationsselskab og kr. 0 i aconto selskabsskat.

**Note 2. Kapitalandele i datterselskaber**

	Medican A/S	Malerfirmaet PMG ApS	Sunset Blvd ApS
Anskaffelsessum - primo	-	83.000	1.135.345
Anskaffet anpartar i år	125.000	-	-
Afhændet anpartar i år	-	-	-1.135.345
Anskaffelsessum - ultimo	125.000	83.000	-
<b>KAPITALANDELE I ALT</b>	<b>125.000</b>	<b>83.000</b>	<b>-</b>

Kapitalandel i datterselskaber er værdiansat til anskaffelsessum.

Sunset Blvd ApS er belevet afhændet til pr. 15. maj 2019 til kr. 50.000.

Indre værdi i Malerfirmaet PMG ApS pr. 30.06.2019 er kr. 755.676

Selskabet har erhvervet 625 stk. aktier til kr. 125.000 hos Medican A/S.

Selskabet har modtaget kr. 0 i udbytte fra Sunset blvd ApS i regnskabsåret, samt, kr. 150.000 i udbytte fra Malerfirmaet PMG ApS.

**Note 3. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Overført resultat	Reserve for nettoop- skrivning	Udbytte	Ialt
Primo	80.000	-30.291	894.532	-	944.241
Årets resultat	-	-248	-935.345	-	-935.593
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-30.539</b>	<b>-40.813</b>	<b>-</b>	<b>8.648</b>

**NOTER****Note 4. Udskudt skat**

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	-248
	<hr/>
Beregningsgrundlag	-248
	<hr/>
25% heraf, eller kr. 0 hvis negativ	-
Hensat primo	-
	<hr/>
Ændring i udskudt skat	-
	<hr/> <hr/>

**Note 5. Mellemlægning kapitalejer**

Gæld til anpartshaver	16.211
Renter, 5%	-
	<hr/>
	<b>16.211</b>
	<hr/> <hr/>